A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/E06/2021/1025/4533/13

Lot 13

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schaden / dégats : 10% der Stiickzahl / des grumes
Wipfelbruch / bris de cime : 5-7% der Stiickzahl / des grumes Stockfaule / pourriture de coeur : 10-15% des Volumens /
du volume Splitter / mitraille : wenig / peu Geléandeverhaltnisse / conditions topographiques : Plateau : 20% des
Volumens / du volume Hang / pente : 70% des Volumens / du volume Steilhang / forte pente : 10% des Volumens / du
volume Riickegassen vorhanden / layons de débardage existants - Abstand / distance : +/- 40m Zum Schutz der
Verjingung und insbesondere der Buchenklumpen gelten besondere Bestimmungen beziiglich der Holzernte : siehe
Anhang Verkaufsbedingungen Pour la protection de la régénération et surtout des groupes de hétre, des clauses
spéciales pour I'exploitation des bois sont d'application : voir annexe conditions de vente Spatester Erntetermin / délai
d'exploitation ultime : 31.03.2022 Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrdsse / volume selon tableau a une entrée :
Tabellen/colonnes 1+3:1.377m3(=-2%)

Nombre d'arbres total 1269 | -
Volume grumes 1575783 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1575783 m?
Cube moyen 1242  dms
Circonférence moyenne 108,255 cm
Surface de coupe 17,067 ha
Contact KONIGS Jonas, 0470703851 = —
Triage Triage De Wirtzfeld-Hasselpath = -
Propriétaire Foret Domaniale De Bullange = -
Lieu(x)-dit(s) HASSELPATH @ --
Vente Vente domaniale de Malmedy = --

Jeudi 16 septembre 2021 a 10:30
« An Terres[le » [I salle Brihl-Michels, Martinusstralle 98 a 4770 Meyerode

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470703851
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4533
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=an-terrese-salle-bruhl-michels-martinusstrasse-98-a-4770-meyerode

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250

Epicéa

Amélioration

Normal
Normal
Nbre
19

46

65

88

88

93

96

189
138
164
105
407

86

58

25

169

15

Total grumes 942

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

14,144

32,536

114,682

440,781

294,817

61,649

958,609

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

10
28
29
67
31
39
31
101
22
16
10

48

218

Vol.(m3)

0,267

77,736

185,226

126,870

3,293

393,392 41

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,342

1 0,471

7 7,939

17 27,890

12 29,066

3 9,486

75,194

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

29

Vol.(m3)

3,308

13,429

35,122

13,598

3,849

69,306



Procera (Nobilis) Procera (Nobilis) | Douglas Méleze d'Europe

Amélioration Définitive Définitive Définitive
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre  Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
85 3 1 - -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 3 1,941 1 0,634 - -
115 2 4 - -
Total grumes (R:90-F:100)/120 2 2,472 4 4,844 - -
125 4 1 - -
135 - 1 2 1
145 3 1 1 -
Total grumes 120/150 7 11,941 3 5,121 3 5,483 1 1,694
155 3 1 1 -
165 3 2 - -
Total grumes 150/180 6 14,880 3 7,455 1 2,318 -
185 1 1 - -
195 - 1 1 -
Total grumes 180/200 1 3,356 2 6,965 1 3,746 -
255 - 1 - -
Total grumes 250+ - 1 6,432 - -
Total grumes 19 34,590 14 31,451 5 11,547 1 1,694

Houppiers/Taillis - - - -



