

RW/E06/2021/1025/4533/13

## **Lot 13**

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schäden / dégâts : 10% der Stückzahl / des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 5-7% der Stückzahl / des grumes Stockfäule / pourriture de coeur : 10-15% des Volumens / du volume Splitter / mitraille : wenig / peu Geländeverhältnisse / conditions topographiques : Plateau : 20% des Volumens / du volume Hang / pente : 70% des Volumens / du volume Steilhang / forte pente : 10% des Volumens / du volume Rückegassen vorhanden / layons de débardage existants - Abstand / distance : +/- 40m Zum Schutz der Verjüngung und insbesondere der Buchenklumpen gelten besondere Bestimmungen bezüglich der Holzernte : siehe Anhang Verkaufsbedingungen Pour la protection de la régénération et surtout des groupes de hêtre, des clauses spéciales pour l'exploitation des bois sont d'application : voir annexe conditions de vente Spätester Erntetermin / délai d'exploitation ultime : 31.03.2022 Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrösse / volume selon tableau à une entrée : Tabellen/colonnes 1 + 3 : 1.377 m³ ( = - 2 % )

Nombre d'arbres total	1 269	
Volume grumes	1 575,783	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 575,783	m³
Cube moyen	1 242	dm³
Circonférence moyenne	108,255	cm
Surface de coupe	17,067	ha
Contact	KÖNIGS Jonas, 0470703851	
Triage	Triage De Wirtzfeld-Hasselpath	
Propriétaire	Foret Domaniale De Bullange	
Lieu(x)-dit(s)	HASSELPATH	
Vente	Vente domaniale de Malmedy Jeudi 16 septembre 2021 à 10:30 « An Terres?e » ? salle Brühl-Michels, Martinusstraße 98 à 4770 Meyerode	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	19		-		-		-	
55	46		1		-		-	
		14,144		0,267				
65	88		-		1		-	
		32,536				0,342		
75	93		-		1		-	
85	96		-		-		-	
		114,682				0,471		
95	138		10		-		-	
105	164		28		2		2	
115	105		29		5		1	
		440,781		77,736		7,939		3,308
125	86		31		6		-	
135	58		39		8		2	
145	25		31		3		5	
		294,817		185,226		27,890		13,429
155	15		22		4		6	
165	7		16		8		4	
175	2		10		-		4	
		61,649		126,870		29,066		35,122
185	-		1		3		2	
195	-		-		-		2	
				3,293		9,486		13,598
205	-		-		-		1	
								3,849
Total grumes	942	958,609	218	393,392	41	75,194	29	69,306
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Procera (Nobilis) Amélioration Normal Normal	Procera (Nobilis)  Définitive  Normal  Normal	Douglas Définitive Normal Normal	Mélèze d'Europe Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	3	1	-	-
	1,941	0,634		
115	2	4	-	-
	2,472	4,844		
125	4	1	-	-
135	-	1	2	1
145	3	1	1	-
	11,941	5,121	5,483	1,694
155	3	1	1	-
165	3	2	-	-
	14,880	7,455	2,318	
185	1	1	-	-
195	-	1	1	-
	3,356	6,965	3,746	
255	-	1	-	-
		6,432		
Total grumes	19 34,590	14 31,451	5 11,547	1 1,694
Houppiers/Taillis	-	-	-	-